



## FELD 2019 ApS

Jyllandsgade 164  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 40284974

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.03.2021

---

**Michael Bitsch Jakobsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

FELD 2019 ApS

Jyllandsgade 164

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 40284974

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Jimmi Ankersø Schwartz, direktør

Michael Bitsch Jakobsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og administrere ejendomme.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 101 t.kr. mod et overskud i 2019 på 1.243 t.kr. Årets resultat i 2019 var positivt påvirket af dagsværdiregulering på investeringsejendomme. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets ledelse er blevet opmærksom på, at selskabets værdiansættelse af investeringsejendommen sidste år var væsentligt fejlbehæftet som følge af fejl i ejendommens værdiansættelsesopgørelse. Hvorfor der i årsrapporten er sket korrektion af væsentlige fejl vedrørende tidligere år. Som følge af fejlen har selskabets resultat før skat for 2019 været positivt påvirket med 450 t.kr.

I balancen har investeringsejendomme pr. 31.12.2019 været for højt indregnet med 450 t.kr. og den udskudte skatteforpligtelse har været for højt indregnet med 99 t.kr.

Fejlen er rettet som en væsentlig fejl direkte på egenkapitalen med en samlet effekt på 351 t.kr. Der er foretaget tilpasning af sammenligningstallene i årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>119.797</b>	<b>233.851</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(112.785)	1.434.014
<b>Driftsresultat</b>		<b>7.012</b>	<b>1.667.865</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(131.188)	(73.544)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(124.176)</b>	<b>1.594.321</b>
Skat af årets resultat	2	22.953	(351.230)
<b>Årets resultat</b>		<b>(101.223)</b>	<b>1.243.091</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		180.000	0
Overført resultat		(281.223)	1.243.091
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(101.223)</b>	<b>1.243.091</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsjendomme		0	5.550.000
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>5.550.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>5.550.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	39.829
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>39.829</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.525.367</b>	<b>33.756</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.525.367</b>	<b>73.585</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.525.367</b>	<b>5.623.585</b>



**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		961.868	1.243.091
Forslag til udbytte for regnskabsåret		180.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.191.868</b>	<b>1.293.091</b>
Udskudt skat		0	315.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>315.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	2.991.034
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>2.991.034</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser		0	85.952
Deposita		0	90.224
Gæld til associerede virksomheder		15.135	802.054
Skyldig skat		290.364	36.230
Anden gæld		28.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>333.499</b>	<b>1.024.460</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>333.499</b>	<b>4.015.494</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.525.367</b>	<b>5.623.585</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.594.091	0	1.644.091
Rettelse af væsentlige fejl	0	(351.000)	0	(351.000)
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.243.091</b>	<b>0</b>	<b>1.293.091</b>
Årets resultat	0	(281.223)	180.000	(101.223)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>961.868</b>	<b>180.000</b>	<b>1.191.868</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	13.081	12.054
Renteomkostninger i øvrigt	61.368	61.490
Øvrige finansielle omkostninger	56.739	0
	<b>131.188</b>	<b>73.544</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	290.364	36.230
Ændring af udskudt skat	(315.000)	315.000
Regulering vedrørende tidligere år	1.683	0
	<b>(22.953)</b>	<b>351.230</b>

## 3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	4.115.986
Tilgange	95.260
Afgange	(4.211.246)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Dagsværdireguleringer primo	1.434.014
Årets dagsværdireguleringer	(95.260)
Tilbageførsel ved afgange	(1.338.754)
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>
